
 
 

UCHWAŁA NR LXII/411/2023 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/339/2022 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr 287/711/2023 Zarządu 
Powiatu Łukowskiego z dnia 11 stycznia 2023 r., nr XLVIII/358/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 
2 lutego 2023 r., Nr 291/721/2023 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 2 lutego 2023 r., Nr 293/728/2023 
Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 15 lutego 2023 r., Nr XLIX/361/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 
22 lutego 2023 r., Nr 296/739/2023 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 1 marca 2023 r., Nr L/363/2023 
Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 20 marca 2023 r., Nr 299/752/2023 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
21 marca 2023 r., Nr LI/371/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 29 marca 2023 r., Nr 302/770/2023 
Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 5 kwietnia 2023 r., Nr LII/374/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 
20 kwietnia 2023 r., Nr 307/774/2023 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 28 kwietnia 2023 r., Nr 
LIII/377/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 15 maja 2023 r., Nr 310/783/2023 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 23 maja 2023 r., Nr LV/380/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 12 czerwca 2023 r., 
Nr LVI/389/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 19 czerwca 2023 r., Nr LVII/391/2023 Rady Powiatu 
Łukowskiego z dnia 27 czerwca 2023 r., Nr LVIII/394/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 7 lipca 2023 r., 
Nr 320/812/2023 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 19 lipca 2023 r., Nr 321/818/2023 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 26 lipca 2023 r. Nr LIX/397/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 4 sierpnia 2023 r. 
Nr 325/827/2023 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r., Nr 326/831/2023 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 6 września 2023 r., Nr 329/837/2023 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 27 września 
2023 r., Nr LX/402/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 6 października 2023 r., Nr 331/848/2023 Zarządu 
Powiatu Łukowskiego z dnia 18 października 2023 r., Nr LXI/406/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 
27 października 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 188 265 653,61 zł zwiększa się o kwotę 
389 075,98 zł do kwoty 188 654 729,59 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę 157 105 263,27 zł 
i dochody majątkowe określa się na kwotę 31 549 466,32 zł, 

2) w § 1 pkt 1 i 5 otrzymują brzmienie: 

„1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Powiatowi ustawami w kwocie 12 079 710,47 zł, 

5) dochody z tytułu opłat geodezyjnych w kwocie 1 250 000,00 zł”,; 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023  r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 
1693. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  14 grudnia 2023 r.

Poz. 7690



3) w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

4) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 204 903 217,63 zł zwiększa się o kwotę 
389 075,98 zł do kwoty 205 292 293,61 zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę 155 224 167,18 zł 
i wydatki majątkowe określa się na kwotę 50 068 126,43 zł, 

5) w § 2 pkt 1 i 5 otrzymują brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone Powiatowi ustawami 
w kwocie 12 079 710,47 zł, 

5) wydatki na finansowanie zadań związanych z zasobem geodezyjnym i kartograficznym w kwocie 
1 250 000,00 zł”,; 

6) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

7) określoną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 924 785,14 zł zwiększa się o kwotę 487 571,17 zł do 
kwoty 1 412 356,31 zł, 

8) określoną w § 5 pkt 2 lit. a rezerwę celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 75 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 43 000,00 zł do kwoty 
32 000,00 zł, 

9) określoną w § 5 pkt 2 lit e rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki w oświacie i edukacyjnej opiece 
wychowawczej w kwocie 957 116,55 zł zmniejsza się o kwotę 256 542,34 zł do kwoty 700 574,21 zł, 

10) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu 
w 2023 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

11) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
w 2023 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

12) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków na programy i projekty realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2023” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

13) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 1 012 155,00 zł oraz wydatków nimi 
finansowanych w kwocie 1 013 463,03 zł”,. 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7690



Zał cznik nr 3
do Uchwały Nr LXII/411/2023
Rady Powiatu Łukowskiego
z dnia 22 listopada 2023r.

Plan wydatków inwestycyjnych bud etu Powiatu na
2023 rok

Symbol Nazwa Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwi kszenie Plan po zmianach 2023
kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki razem 49 868 830,11 2 020 200,85 274 567,52 48 123 196,78
Wydatki na zadania własne 32 632 999,34 489 855,00 274 567,52 32 417 711,86

Dział 020 Le nictwo 58 690,09 58 690,09
Rozdz.02001 Gospodarka le na 58 690,09 58 690,09

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 58 690,09 58 690,09
SP Sporz dzenie Uproszczonych Planów Urz dzania Lasów i Inwentaryzacji

Stanu Lasu na lata 2024-2033 dla lasów b d cych własno ci  osób
fizycznych, wspólnot gruntowych i Powiatu Łukowskiego, poło onych w
granicach administracyjnych Powiatu Łukowskiego

58 690,09 58 690,09

w obr bach geodezyjnych Gminy Adamów

Dział 600 Transport i ł czno 19 888 567,89 160 000,00 20 048 567,89
Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 19 888 567,89 160 000,00 20 048 567,89

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 19 469 367,89 160 000,00 19 629 367,89
ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1312L od KM 5+256 do KM 9+895 odcinek

Celiny-Krynka
2 260 458,93 2 260 458,93

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1314L od KM 5+529 do KM 12+351 odcinek
granica powiatu-Celiny

3 532 620,51 3 532 620,51

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1311L od KM 4+243 do KM 7+691 odcinek
Łuków-Krynka

2 173 699,07 2 173 699,07

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1202L od KM 4+860 do KM 12+740 odcinek
Turze Rogi - granica powiatu

2 228 055,18 2 228 055,18

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1319L od KM 4+945 do KM 6+710 odcinek
Zarzec Łukowski - Kownatki

484 534,83 484 534,83

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1360L od KM 0+010 do KM 7+000 odcinek
Hordzie  - Wola Gułowska

3 068 600,14 3 068 600,14

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1361L od KM 0+010 do KM 1 +690 odcinek
Wola Gułowska - D brówka

675 662,42 675 662,42

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1348L od KM 10+165 do KM 14+080
odcinek D brówka - Krzówka

1 318 793,82 1 318 793,82

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1311L KM 2+673 do KM 4+243 odcinek
Wólka wi tkowa, KM 7+691 do 9+867 odcinek Krynka- granica powiatu

2 214,00 2 214,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7690



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

ZDP Przebudowa dróg powiatowych:1213L KM 2+140 do 4+135 w miejscowo ci
Malcanów i Nr 1320L KM 0+028 do 8+602 odcinek widry- Rzymy-Rzymki

3 806,40 3 806,40

ZDP Budowa wiaduktu JNI 01028436 w miejscowo ci Stara Prawda 38 868,00 38 868,00
ZDP Przebudowa dróg w zakresie wykonania opaski na drogach

powiatowych:nr 1323L w m.Mizary, nr 1338L w m.Jedlanka, nr 1334L w
m.Szyszki, nr 1324L w m.Kisielsk, nr 1324L w m.Wola Kisielska, nr 1300L w
m.Jamielne oraz 1321L

337 187,28 337 187,28

m.Jagodne
ZDP Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ci gu drogi powiatowej nr 1329L w

miejscowo ci Wilczyska
425 330,60 425 330,60

ZDP Przebudowa drogi dla pieszych w ci gu drogi powiatowej nr 1336L w
miejscowo ci Tuchowicz

321 939,49 321 939,49

ZDP Budowa drogi dla pieszych w ci gu drogi powiatowej nr 1312L w
miejscowo ci Gr zówka

535 013,77 535 013,77

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1304L KM 5+500 do 10+530 odcinek Wólka
Ró a ska- Ró a Podgórna

96 274,30 96 274,30

ZDP Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1325L KM 16+890 do 22+720 odcinek
Fiukówka- Krzywda i Nr 1343L KM 0+000 do 3+649 Stary Patok-Radory
Ko cielny

145 263,40 145 263,40

ZDP Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1346L KM 13+612 do 15+867 odcinek
granica powiatu- Okrzeja, Nr 1348L KM 0+000 do 7+100 odcinek Okrzeja-
Lipiny

157 171,80 157 171,80

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1357L Wojcieszków- Wola Burzecka-
Adamów od km 0+654 do km 1+504

1 099 977,95 1 099 977,95

ZDP Rozbudowa skrzy owania drogi powiatowej nr 1342L z drog  powiatow
nr 1343L w miejscowo ci Radory  Ko cielny

70 000,00 70 000,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1259L 18 600,00 18 600,00
SP Wykup gruntów pod przebudow  drogi powiatowej nr 1202L (ul.Wójtostwo)

w ramach zadania ,,Rozbudowa  drogi powiatowej nr 1202L Łuków
ul.Wójtostwo km 0+048,50-1+000,00"

375 296,00 375 296,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1375L KM 2+350 do 3+350 Al.Wojska
Polskiego w Łukowie

100 000,00 100 000,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1311L w zakresie budowy opaski
prawostronnej KM 2+528-2+673

160 000,00 160 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 419 200,00 419 200,00
ZDP Posypywarka ci gniona T132 Pronar 81 200,00 81 200,00
ZDP Pług nie ny PUV-2800 z listw  zgarniaj c  gumow 22 000,00 22 000,00
ZDP Ci gnik rolniczy 260 000,00 260 000,00
ZDP Wytwornica mieszanki do UNIMOG-a P2000 56 000,00 56 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 77 000,00 77 000,00
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 77 000,00 77 000,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7690



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 77 000,00 77 000,00
SP Zakup nieruchomo ci poło onej w Łukowie przy ulicy Jana Pawła II,

oznaczonej w ewidencji grutnów i budynków jako działka nr 7575/3 o pow.
0,0028 ha

7 000,00 7 000,00

SP Zakup działki nabywanej pod poszerzenie drogi powiatowej 1355L o
przebiegu Szczygły Górne- Sarnów- Siedliska poło onej w Szczygłach
Górnych, gm. Łuków, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  nr 639/3
o pow. 0,0693 ha

70 000,00 70 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 35 000,00 35 000,00
Rozdz.75020 Starostwa powiatowe 35 000,00 35 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 35 000,00 35 000,00
SP Zakup i wdro enie systemu do zarz dzania bud etem dla Starostwa

Powiatowego w Łukowie i jednostek podległych
35 000,00 35 000,00

Dział 754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona przeciwpo arowa 74 567,52 74 567,52

Rozdz.75411 Komendy powiatowe Pa stwowej Stra y Po arnej 74 567,52 74 567,52
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 74 567,52 74 567,52
KPPSP Zakup kompresora wraz z osprz tem i instalacj  do napełniania butli na

spr one powietrze w aparatch ochrony układu oddechowego
74 567,52 74 567,52

Dział 801 O wiata i wychowanie 12 153 941,36 489 855,00 40 000,00 11 704 086,36
Rozdz.80115 Technika 88 000,00 20 000,00 108 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 88 000,00 88 000,00
ZSwS Uło enie kostki brukowej pod miejsca parkingowe usytuowane przy budynku

głównym  Zespołu Szkół w Stoczku Łukowskim
38 000,00 38 000,00

ZS3wL Zagospodarowanie cz ci poddasza budynku szkolnego w Zespole Szkół nr
3 w Łukoiwe

50 000,00 50 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 20 000,00 20 000,00
ZS2wL Zakup maszyny szoruj co- zbieraj cej 20 000,00 20 000,00

Rozdz.80120 Licea ogólnokształc ce 12 065 941,36 489 855,00 20 000,00 11 596 086,36
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 5 315 502,16 489 855,00 4 825 647,16
ZSwRS Budowa strzelnicy przy Zespole Szkół w Radory u Smolanym 3 069 500,00 3 069 500,00

ZSwA Przebudowa i rozbudowa dachu na budynku Zespołu Szkół w Adamowie w
ramach modernizacji obiektów  ZS w Adamowie

373 665,80 373 665,80

ZSwA Modernizacja obiektów ZS w Adamowie- etap II, w tym: zmniejszenie
emisyjno ci poprzez monta  instalacji fotowoltaicznej, wymian  instalacji
elektrycznej wraz z oprawami o wietleniowymi w technologii LED

840 000,00 489 855,00 350 145,00

ZSwA Modernizacja systemu grzewczego w Zespole Szkół w Adamowie 1 032 336,36 1 032 336,36

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 20 000,00 20 000,00
LO Zakup maszyny szoruj co- zbieraj cej 20 000,00 20 000,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7690



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

§ 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze rodków
otrzymanych z Rz dowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

439,20 439,20

ZSwA Przebudowa i rozbudowa dachu na budynku Zespolu Szkół w Adamowie w
ramach  modernizacji obiektów w ZS w Adamowie

439,20 439,20

§ 6370 Wydatki poniesione ze rodków z Rz dowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizacj  zada
inwestycyjnych

6 750 000,00 6 750 000,00

ZSwRS Budowa strzelnicy przy Zespole Szkół w Radory u Smolanym 6 750 000,00 6 750 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 25 000,00 25 000,00
Rozdz.85203 O rodki wsparcia 25 000,00 25 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 25 000,00 25 000,00
SP Wykonanie windy dla potrzeb Powiatowego O rodka Wsparcia ,,Przyl dek"

w Łukowie
25 000,00 25 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 40 000,00
Rozdz.85410 Internaty i bursy szkolne 40 000,00 40 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 40 000,00 40 000,00
LO Zakup i monta  kotłów warzelnych w kuchni internatu I liceum

Ogólnokształc cego  im.T.Ko ciuszki w Łukowie
40 000,00 40 000,00

Dział 855 Rodzina 64 800,00 64 800,00
Rozdz.85510 Działalno  placówek opieku czo-wychowawczych 64 800,00 64 800,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 64 800,00 64 800,00
PW Modernizacja istniej cego systemu sygnalizacji po arowej w budynku

Placówki Wielofunkcyjnej w Łukowie
64 800,00 64 800,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 290 000,00 290 000,00
Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 170 000,00 170 000,00

§ 6580 Wydatki inwestycyjne dotycz ce obiektów zabytkowych
b d cych w u ytkowaniu jednostek bud etowych

170 000,00 170 000,00

SP Wykonanie kanalizacji deszczowej wraz z utwardzeniem terenu przy ul.
Piłsudskiego 14

170 000,00 170 000,00

Rozdz.92195 Pozostała działalno 120 000,00 120 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 120 000,00 120 000,00

SP Centrum Kultury Sienkiewiczowskiej - etap II odbudowa dworu północnego 120 000,00 120 000,00

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem
rodków UE

16 730 630,77 1 530 345,85 15 200 284,92

Dział 600 Transport i ł czno 6 015 850,38 6 015 850,38
Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 6 015 850,38 6 015 850,38

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 2 525 191,00 2 525 191,00
ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1332L KM 0+000 do 9+265-PROW 2 525 191,00 2 525 191,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 7690



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 3 490 659,38 3 490 659,38
ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1332L KM 0+000 do 9+265-PROW 3 490 659,38 3 490 659,38

Dział 801 O wiata i wychowanie 10 714 780,39 1 530 345,85 9 184 434,54
Rozdz.80195 Pozostała działalno 10 714 780,39 1 530 345,85 9 184 434,54

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 8 191 384,06 1 290 421,36 6 900 962,70
ZS1wL Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Bran owego Centrum Umiej tno ci

w Łukowie
8 191 384,06 1 290 421,36 6 900 962,70

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 2 523 396,33 239 924,49 2 283 471,84
ZS1wL Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Bran owego Centrum Umiej tno ci

w Łukowie
2 523 396,33 239 924,49 2 283 471,84

Wydatki na zadania z zakresu administracji rz dowej i inne
zlecone ustawami

500 000,00 500 000,00

Dział 754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona przeciwpo arowa 500 000,00 500 000,00

Rozdz.75411 Komendy powiatowe Pa stwowej Stra y Po arnej 500 000,00 500 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 500 000,00 500 000,00
KPPSP Rozbudowa budynku głównego KP PSP w Łukowie z modernizacj

stanowiska kierowania oraz dostosowaniem pomieszcze  do nowych
funkcjonalno ci

500 000,00 500 000,00

Wydatki na współfinansowanie zada  wykonywanych na
mocy porozumie  i umów z innymi jednostkami samorz du
terytorialnego w ramach programów finansowanych z
udziałem rodków UE

5 200,00 5 200,00

Dział 710 Działalno  usługowa 5 200,00 5 200,00
Rozdz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 200,00 5 200,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 3 060,20 3 060,20
SP e-Geodezja II- uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa

lubelskiego
3 060,20 3 060,20

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 2 139,80 2 139,80
SP e-Geodezja II-uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa

lubelskiego
2 139,80 2 139,80

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 7690



Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 7690



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 7690



Technika

Internaty i bursy szkolne

ZS w Adamowie

WYDATKI

z dnia 22 listopada 2023r.

Plan przed
zmianami na

2023 rok

2023 rok- po zmianach

Plan przed zmianami
na 2023 rok

801
80120

854
85410

801
80115

Plan po zmianach
na 2023 rok

Nazwa jednostki Plan po zmianach na
2023 rok

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 7690



22 listopada 2023 r.  uzasadnienie

-

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe- zmniejszenie 456 610,76
456 610,76  ze

- Remont drogi powiatowej nr 1313L KM 0+010 do 6+006 Suleje- Role-
423 786,16
- Remont drogi powiatowej nr 1326L KM 9+530 do 10+ 530 odcinek Kamionka-

32 824,60

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii-
150 000,

terytorialnego na podstawie ustaw enie 100 000,00

iczenia
Roz

 915

1 915  subwencji
ST3.4751.1.15.2023p  z dnia 8 listopada 2023 r.

- 49 584,00

mowa w
art. 50 ust.  ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.

ST3.4752.13.2023.p z dnia 20 listopada 2023 r.

- 12 720,00
zny

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 7690



-

owanie
- zmniejszenie 226

Zw  projektu ,,Utworzenie i wsparcie funkcjonowania
z zaakceptowaniem

zmian do umowy na realizacje projektu.

-

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka mieszkaniowa- 57 766,99

57 z
przeznaczeniem na:
-
jednostek sa
dnia 8 listopada 2023r. (10
15 listopada 2023r.(2
-

15 listopada 2023 r.( 45 278,35

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii-
24 291,00

z przeznaczeniem na sfinansowanie od 1 sty
Nr 620 Wojewody

710 - 7
 7

zgodnie z:
- z przeznaczeniem dla
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego na wykonanie prac informatycz
do wprowadzenia projektu Ministerstwa Cyfryzacji ,,e- -

-  681 Wojewody Lubelskiego z dnia 15 listopada 2023 r.
anie i funkcjonowanie jednostek (1

750 Administracja publiczna
-

 24
(3  na

2023r. (20 .

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 7690



Rozdz. 75224 Kwalifikacja wojskowa  zmniejszenie 9 538,83

 20 490,00
20 490

celowych dla jednostek sa

D 855 Rodzina
- wychowawczych-

 10
(8 342,17

 z

w okresie

-

- zmniejszenie 1 290 421,36
Zmniejszenie  ,,Utworzenie i wsparcie funkcjonowania

1 290 421,36 w
zaakceptowaniem zmian do umowy na realizacje projektu .

Wydatki

-

Rozdz. 02 - zmniejszenie 84
84 zgodnie

z porozumieniem

60014 Drogi publiczne powiatowe-  zmniejszenie 419 796,48
 458 804,36

- Remont drogi powiatowej nr 1313L KM 0+010 do 6+006 Suleje- Role-
424 882,96
- Remont drogi powiatowej nr 1326L KM 9+530 do 10+ 530 odcinek Kamionka-

33 921,40

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 7690



na ,,Remont drogi powiatowej

:
-
w m. Mizary, nr 1338L w m. Jedlanka, nr 1334L w m. Szyszki, nr 1324L w m. Kisielsk,
nr 1324L w m. Wola Kisielska, nr 1300L w m. Jam

w m. Mizary, nr 1338L w m. Jedlanka, nr 1334L w m. Szyszki, nr 1324L w m. Kisielsk,
nr 1324L w m. Wola Kisielska, nr 1300L w m. Jamielne oraz nr 1321L w m. ,
-

 160 000,00 z przeznaczeniem na zadanie
pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1311L w zakresie budowy opaski prawostronnej
KM 2+528-2+673 ,

 zmniejszeniu 160 000,00 .

Rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii e 97 000,00
97 000,00

i kartograficznej.

- 53 000,00
53 000,00

geodezyjnej i kartograficznej, prace oraz opracowania geodezyjne i kartograficzne.
4

- 8
8

o 39 120,
m

39 120,00  oraz wydatki statutowe.
-

70
komunikacyjnych.

-
w

du oddechowego.

-  zmniejszenie 43 000,00
z zakresu

43

231 028,83
487 571,17  oraz zmniejszenie rezerwy celowej na

opiece wychowawczej 256 542,3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 7690



-
 Wychowawczym w

 66
 130

- 765 619,60
4

wydatki statutowe
20

-
-
-
-
-

10 543,52 w ZS Nr 2 w
9 046,58 10 855,89

z dnia 12
marca 2022 r.

R  zmniejszenie 20

I stopnia- 215 033,29

-
-  370,00
-
-

Z 3 356,00
oraz  8

terytorialnego

art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.

R - 295 112,26

-
-
-
-
-
-

11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 7690



(w tym kwota 248 a 2024 r.) przeznaczonych na zadanie pn.:

instalacji fotowoltaicznej, wymian
an po zmianach to 350

200

3 618,63 molanym o k 3 618,
 terytorialnego w realizacji

2022 r.

 Wychowawczym
 29

w tym

zmniejszenie 1
 336,00

 zmniejszenie 15
w I Liceum

-
- Specjalny

Rozdz. 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe

-
-

75

-
-
-
-
-

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 7690



-
Nr 2

-
 720,00

a opieka wychowawcza
- zmniejszenie 20

-wychowawcze 138
-Wychowawczym

 855,00

 104
 700,00

Szkolno-

Rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
zmniejszenie 61

- Pedagogicznej

Zmniejszenie dotacji podmiotowej dla Niepublicznej Specjalistycznej Poradni Psychologiczno

Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne 122

-
-
-

 wychowawcze

1
7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 7690



- wychowawczych

Rozdz. 92118 Muzea-

 000,

.

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej-

-

- zmniejszenie 78
 720,00

w kwocie 11
przeznaczonyc

- zmniejszenie 1 757
Zmiany w ramach projektu

o umowy na realizacje projektu w
tym:
-

 512  530
 531

przeniesione na 2024 i 2025 rok. Po zmianach plan na 2023 r. to kwota 9 365
UE to kwota 7 070  2 294
-

237

rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 7690



-

-
z

przeznaczeniem na :
-

kiego z
dnia 8 listopada 2023r. (10
15 listopada 2023r.(2
-

15 listopada 2023r.( 45 278,35

-

Nr 620 Wojewody

-

- z przeznaczeniem dla

do wprowadzenia projektu Ministerstwa Cyfryzacji ,,e- -

-

-

(3

2023r. (20

Rozdz. 75224 Kwalifikacja wojskowa  zmniejszenie 9

 494,18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 7690



z

 035,76

do spraw orzekania

- wychowawczych-

10

- wydatki na zadania w

2 w ramach programu kompleksowego wsparcia dla rodzin

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 7690


	UCHWAŁA NR LXII/411/2023 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 5
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 13


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-12-14T13:41:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




